
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 04 квітня 2013 року        № 718 

 
 

Про затвердження акту комісії 
щодо непридатності використання 
прибудови приміщення туалетів 
до житлового будинку по            
вул. Чорновола,15 в м. Бережани. 
 
 

Розглянувши акт комісії від 03.04.2013 р., утвореної розпорядженням міського 
голови від 02.04.2013 р. № 45 «Про створення комісії», керуючись п.п.1 п.«а» ст. 30 
та п.п.1 п.«а» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на 
підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Інформацію заступника міського голови Гуля І.В. про роботу комісії, утвореної 
розпорядженням міського голови від 02.04.2013 р. № 45 «Про створення 
комісії», прийняти до відома. 

2. Затвердити  акт  комісії по обстеженню прибудови приміщення туалету до 
житлового будинку по вул.  Чорновола, 15 в м. Бережани та визнати  вказану 
прибудову непридатною до використання за призначенням. 

3. Доручити МКП «Господар»: 
3.1.  Укласти договір з ліцензованим підприємством на проведення  робіт по 

демонтажу прибудови приміщення туалету до житлового будинку по    
вул.  Чорновола, 15 в м. Бережани. 

3.2. Підготувати необхідні документи для виготовлення проектно-кошторисної 
документації для проведення капітального ремонту прибудови 
приміщення туалету до житлового будинку по вул.  Чорновола, 15 в м. 
Бережани. 

4. Зобов’язати МКП «Господар» облаштувати тимчасовий туалет для жителів 
будинку по вул. Чорновола, 15 в м. Бережани, на період проведення капітального 
ремонту прибудови до  вказаного житлового будинку  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови         
Гуля І.В. 

 
                          Міський голова    В.Я. МУЗИЧКА           
 
                    


